
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby dla Szkoły Podstawowej 
w Kopciach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 11a ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz 
art. 8 ust. 15 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z remontem budynku Szkoły Podstawowej w Kopciach 
i koniecznością zabezpieczenia miejsca do prowadzenia zajęć szkolnych 
i przedszkolnych wyznaczam tymczasową siedzibę dla uczniów i wychowanków 
Szkoły Podstawowej w Kopciach w okresie od 01 marca 2025 r.  do 31 marca 
2025 r. w Budynku Wielofunkcyjnym w Kopciach, z siedzibą Kopcie 88, 36-121 
Wilcza Wola. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Kopciach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20566F26-EFC8-4D08-B09D-F8EDA9B09FBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


